
 
 

 

HOTĂRÂREA nr. 74.1 din  14.05.2024 

privind cererile de transfer ale elevilor  

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic „Constantin Brâncuși” București, 

întrunit în ședință în data de 28.06.2024. 

            În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar.  

        Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 4183/2022 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a 

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare;  

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 

- Regulamentul intern. 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1.   Se aprobă cererile  de transfer depuse la secretariatul unității.  

Art. 2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către director și 

Compartimentul Secretariat din cadrul Liceului Tehnologic ”Constantin Brâncuși”. 

 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și se 

păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. Machidon Gabriela      prof. Velicu Camelia 

 

 

 

Voturi 

- pentru: 11 

- abțineri: 0  

- împotrivă: 0  

       Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 

 

 



 
 

 

 

HOTĂRÂREA  

NR. 75/24.05.2024 
 

 

 

       Consiliul de administrație al LICEULUI  TEHNOLOGIC  ”CONSTANTIN 

BRÂNCUȘI”, sector 2, constituit prin Decizia nr. 44/03.11.2023, întrunit în ședința din data 

de 24.05.2024, a hotărât: 

 

1. Se modifică lista dosarelor de bursă prin adăugarea dosarului de bursă de merit începând 

cu luna iunie 2024, conform art.7 alin. (1) lit. g) și art.7 alin. (6) din O.M.E. 

nr.6238/08.09.2023, dosarul cu nr.1385/24.05.2024 - bursă de merit pentru eleva SBÂNĂ 

ROXANA GABRIELA, clasa a XII-a C. 

 

Voturi 

- pentru 11 

- abțineri  0 

- împotrivă 0 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,      

Director, 

      Prof. Gabriela MACHIDON     Secretar, 

         Prof. Camelia Velicu 

 

 

 


